

Émetteur :

Hager

235 Rue Louis de Broglie,
13100 Aix-en-Provence
France

Tél.: 04 42 37 93 89

Email: adv.sudest@hager.com

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_BDC840 (Réf. produit fournisseur HAG_BDC840) - Bloc dif 2xsort.4P 40A 30mA AC Bloc différentiel double sortie 4P 40A 30mA type AC	1	116,11	116,11	20%
HAG_NFN440 (Réf. produit fournisseur HAG_NFN440) - Disj.4P 6-10kA C-40A 4m Disjoncteur 4P 6-10kA courbe C - 40A 4 modules	1	81,65	81,65	20%
HAG_WXA681B (Réf. produit fournisseur HAG_WXA681B) - Boîte saillie simple pure	10	1,75864	17,59	20%
HAG_WXF610 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF610) - Arrêt d'urgence clé	1	46,18406	46,18	20%
HAG_WXA450G (Réf. produit fournisseur HAG_WXA450G) - Support 2M à griffes	100	1,7043	170,43	20%
HAG_SBN116 (Réf. produit fournisseur HAG_SBN116) - Interrupteur 1P 16A Interrupteur modulaire 1 pôle 16A	10	8,79	87,90	20%
HAG_WXA682B (Réf. produit fournisseur HAG_WXA682B) - Boîte saillie double pure	5	3,52716	17,64	20%
HAG_WXA683B (Réf. produit fournisseur HAG_WXA683B) - Boîte saillie triple pure	5	7,15806	35,79	20%
HAG_WXF003 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF003) - Inter v&v IntBP neutre 2M	40	2,61326	104,53	20%
HAG_WXF003 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF003) - Inter v&v IntBP neutre 2M	60	2,61326	156,80	20%
HAG_WXF610 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF610) - Arrêt d'urgence clé	1	46,18406	46,18	20%
HAG_WXF225 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF225) - Prise RJ45 cat.6 UTP	15	5,07832	76,17	20%
HAG_WXD100B (Réf. produit fournisseur HAG_WXD100B) - Enjo PC 2P+T pure	50	0,5187	25,94	20%
HAG_WXD000B (Réf. produit fournisseur HAG_WXD000B) - Enjo inter 2M pure	30	0,53352	16,01	20%
HAG_WXF611 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF611) - Arrêt d'urgence 1/4 de tour 2M	1	40,02882	40,03	20%
PRODUIT	1	255,77	255,77	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	1 294,72
Total TVA 20%	258,92
Total TTC	1 553,64
Déjà réglé	1 553,64
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/07/2020	1 553,64	Virement bancaire	